
「第8回さがみはら能」のお知らせ 
拝啓 秋涼の頃、皆様におかれましては御清祥の事と拝察申し上げます。 
平素は後援会へお力添え頂き誠に有り難うございます。 
さて、「第8回さがみはら能」を１2月2日(木曜)に相模原市民文化財団との 
共催にて、同封チラシの通り、グリーンホール相模大野(大ホール)に 
於きまして閉催させて頂く運びとなりました。 
今年は相模原市市制50周年を記念し、新作能『照手』を演能させて 
頂きます。 
新作能『照手』は相摸原にゆかりのある照手姫と小栗判官の物語を基に 
松山隆雄が創作致しました。 
照手姫と小栗判官の堅い絆を相舞にて描き、能の中では稀にみる 
ハッピーエンドの作品になっております。 
又、文化庁推進事業の一環である「相模原地区能楽こども教室」参加者の 
発表もございます。 
皆様お誘い合わせの上、御来場下さいますよう心よりお待ち申し上げます。 
会員の皆様には優先的に良いお席の確保をさせて頂いております。 
御希望の方は下記に御記入の上、FAXまたはお電話にてお申込み下さい 
ますようお願い申し上げます。                   敬具 

松山隆雄相摸原後援会事務局 
TEL&FAX 042-748-2822 
 
 

・・・第8回さがみはら能入場券申込書・・・ 
 
 

一般      枚   /    高校生以下         枚 申込み 
 

御住所 〒        －         
 
御電話                 FAX                  
 
御芳名                                              (会員・一般) 


